EDITAL Nº 97/2017

RESULTADO FINAL - EDITAL 46/2017 - SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

PARA O CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DA LÍNGUA
PORTUGUESA UAB/UNIPAMPA.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o Resultado Final para Seleção de Tutor a
Distância, para atuar junto ao Curso de Letras Português e Literaturas da Língua
Portuguesa UAB/UNIPAMPA, na modalidade a distância, para os Polos de Cacequi,
Hulha Negra, Itaqui, Quaraí e São Sepé, no âmbito do Sistema Universidade Aberta
do Brasil - UAB, nos termos do presente edital:

Inscrição Candidato Média Final Situação

117064 BIANCA ALVES LEHMANN 83,50 Classificado

117357 ANA CRISTINA DO AMARAL LOVATO 81,00 Classificado

117722 SYLVIA FURTADO FELIX 81,00 Classificado

117213 JOSSELE LIMA VIEIRA RONDAN 80,25 Classificado

117667 VIVIANE PERES DE JESUS LINO 80,00 Classificado

117729 THAIS PRISCILLA SILVA DE OLIVEIRA 74,50 Suplente

117058 MARILIA SCHRAMM REGIO 73,50 Suplente

117381 LUCIANA LAKUS RONCATO 73,00 Suplente

117046 VANESSA DAVID ACOSTA 72,50 Suplente

117255 CAROLINE SOARES LIMA 71,00 Suplente

117036 ARIANE AVILA NETO DE FARIAS 69,75 Suplente

117056 LISIANE INCHAUSPE DE OLIVEIRA 69,00 Suplente

117050 CRISTIANE CAPOZZI PAVANI 67,00 Suplente

117643 JOCELAINE SILVA SCHEFFER ROSSI 66,25 Suplente

117634 ANA PAULA FERREIRA SEIXA  64,50 Suplente

Bagé, 15 de março de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor